BOME Extraordinario nimero 16

Melilla, Miércoles 01 de Agosto de 2018

Pagina 637

2507/2018/AYUESO
2579/2018/AYUESO
2578/2018/AYUESO
2576/2018/AYUESO
599/2018/AYUESO

1889/2018/AYUESO
1901/2018/AYUESO
2867/2018/AYUESO
2932/2018/AYUESO
2146/2018/AYUESO
1829/2018/AYUESO
1779/2018/AYUESO
1210/2018/AYUESO
1257/2018/AYUESO
2558/2018/AYUESO
2400/2018/AYUESO
905/2018/AYUESO

1591/2018/AYUESO
876/2018/AYUESO

316/2018/AYUESO

335/2018/AYUESO

1965/2018/AYUESO
1343/2018/AYUESO
2275/2018/AYUESO
2155/2018/AYUESO
2105/2018/AYUESO
2104/2018/AYUESO
1624/2018/AYUESO

047935247G
050639969H
050775706D
050639970L
X99548287
04532197472
045318014X
045322846N
04531721372
045356069T
001662751N
045324756J
045321986A
045320016B
Y1638466Y
045324537R
045322433J
045318128D
049284147T
045318316J
045321865C
001663510N
X58244197
0441102652
045357310E
Y2529326F
Y2106919H
001663119N

Motivos del requerimiento

OUAMARI AL-LAL,NORDIN
OUAROUD PALACIOS,KARIM
OUAROUD PALACIOS,NORA
OUAROUD PALACIOS,YACIN
OULAD AMAR,HOUSSAM
OULED SOBAAI,HAIZAM

OULED SOBAAI,WAIL

PEREA GHITOU,ANTONIO ADAM
PEREZ PEREZ,ADRIAN

RIVAS AL AFROUNI, AMINE
ROBLES CANOVAS,MARINA
ROLDAN AARAB,FATIMA NISRIN
SAID MOHAMED,ILIAS

SAID MOHAMED,SALMA
SAMMATOU,RIDOUANE
SANTOS DE LOS GOMEZ,ERIC
SEDIK EL MASSAOUDI,BRAHMA
SEDIK EL MASSAOUDI,IHNIA
SLIMANI TAHIRI,NADIA

TALBI AMAR,AICHA

TALBI AMAR,NASERA

UCHAN MOHAMED,MOHAMED
ZAHTIIBTISAM

ZAROUALI TALAI,AHLAM

ZEA MORENO,MARCOS
ZIRARY,CHEIMA

ZIRARY,KARIM

ZOUDI EL FARAA,OUMAIMA

Variacion de la renta de la unidad familiar de 2016

1.
2. Copia del Libro de Familia Completo, junto con el original para su cotejo
3

AR, P NNRRPRRPPEPRRPRPEPNRERERNOGOWERRNMNNNDERERR PR

Documento publico de separacion legal o divorcio, o resolucién judicial de separacion o

divorcio

4. Datos de la cuenta bancaria (titulares y nimero de cuenta con todos los digitos del IBAN)
del solicitante (padre, madre, o tutor del alumno/s) y del beneficiario, que figurara como
cotitular de la cuenta.

5. Documento acreditativo de la tutela/patria potestad del menor.

IV.- Que, de acuerdo con el articulo 8 de la Convocatoria, se REQUIERE A LOS SOLICITANTES
RELACIONADOS QUE SUBSANE LA FALTA O ACOMPANE LOS DOCUMENTOS
PRECEPTIVOS EN EL PLAZO DE 10 DIAS HABILES, APERCIBIENDOLE QUE, DE NO
HACERLO, SE ENTENDERA QUE DESISTE DE SU SOLICITUD, previa resolucion dictada en
los términos del articulo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

La notificacion de la subsanacién, asi como de la resoluciéon, se llevara a cabo mediante su
publicacién en el Boletin Oficial de la Ciudad.

Melilla 01 de agosto de 2018,

La Instructora

La Secretaria Técnica de Presidencia y Salud Publica,
Pilar Cabo Ledn

BOLETIN: BOME-BX-2018-16

ARTICULO: BOME-AX-2018-31

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-PX-2018-637


https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		bome@melilla.es
	2018-08-01T13:40:17+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




