	<u> </u>	8	8
2507/2018/AYUESO	047935247G	OUAMARI AL-LAL,NORDIN	1
2579/2018/AYUESO	050639969H	OUAROUD PALACIOS,KARIM	1
2578/2018/AYUESO	050775706D	OUAROUD PALACIOS,NORA	1
2576/2018/AYUESO	050639970L	OUAROUD PALACIOS, YACIN	1
599/2018/AYUESO	X9954828Z	OULAD AMAR,HOUSSAM	2
1889/2018/AYUESO	045321974Z	OULED SOBAAI,HAIZAM	2
1901/2018/AYUESO	045318014X	OULED SOBAAI,WAIL	2
2867/2018/AYUESO	045322846N	PEREA GHITOU,ANTONIO ADAM	1
2932/2018/AYUESO	045317213Z	PEREZ PEREZ,ADRIAN	1
2146/2018/AYUESO	045356069T	RIVAS AL AFROUNI,AMINE	3
1829/2018/AYUESO	001662751N	ROBLES CANOVAS,MARINA	5
1779/2018/AYUESO	045324756J	ROLDAN AARAB,FATIMA NISRIN	2
1210/2018/AYUESO	045321986A	SAID MOHAMED,ILIAS	1
1257/2018/AYUESO	045320016B	SAID MOHAMED,SALMA	1
2558/2018/AYUESO	Y1638466Y	SAMMATOU,RIDOUANE	2
2400/2018/AYUESO	045324537R	SANTOS DE LOS GOMEZ,ERIC	1
905/2018/AYUESO	045322433J	SEDIK EL MASSAOUDI,BRAHMA	1
1591/2018/AYUESO	045318128D	SEDIK EL MASSAOUDI,IHNIA	1
876/2018/AYUESO	049284147T	SLIMANI TAHIRI,NADIA	1
316/2018/AYUESO	045318316J	TALBI AMAR,AICHA	1
335/2018/AYUESO	045321865C	TALBI AMAR,NASERA	1
1965/2018/AYUESO	001663510N	UCHAN MOHAMED, MOHAMED	1
1343/2018/AYUESO	X5824419Z	ZAHTI,IBTISAM	1
2275/2018/AYUESO	044110265Z	ZAROUALI TALAI,AHLAM	2
2155/2018/AYUESO	045357310E	ZEA MORENO, MARCOS	2
2105/2018/AYUESO	Y2529326F	ZIRARY,CHEIMA	1
2104/2018/AYUESO	Y2106919H	ZIRARY,KARIM	1
1624/2018/AYUESO	001663119N	ZOUDI EL FARAA,OUMAIMA	4

Melilla, Miércoles 01 de Agosto de 2018

Página 637

Motivos del requerimiento

BOME Extraordinario número 16

- 1. Variación de la renta de la unidad familiar de 2016
- 2. Copia del Libro de Familia Completo, junto con el original para su cotejo
- Documento público de separación legal o divorcio, o resolución judicial de separación o divorcio
- 4. Datos de la cuenta bancaria (titulares y número de cuenta con todos los dígitos del IBAN) del solicitante (padre, madre, o tutor del alumno/s) y del beneficiario, que figurará como cotitular de la cuenta.
- 5. Documento acreditativo de la tutela/patria potestad del menor.

IV.- Que, de acuerdo con el artículo 8 de la Convocatoria, se REQUIERE A LOS SOLICITANTES RELACIONADOS QUE SUBSANE LA FALTA O ACOMPAÑE LOS DOCUMENTOS PRECEPTIVOS EN EL <u>PLAZO DE 10 DÍAS HÁBILES</u>, APERCIBIÉNDOLE QUE, DE NO HACERLO, SE ENTENDERÁ QUE DESISTE DE SU SOLICITUD, previa resolución dictada en los términos del artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

La notificación de la subsanación, así como de la resolución, se llevará a cabo mediante su publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad.

La Instructora

Melilla 01 de agosto de 2018, La Secretaria Técnica de Presidencia y Salud Pública, Pilar Cabo León

BOLETÍN: BOME-BX-2018-16 ARTÍCULO: BOME-AX-2018-31 PÁGINA: BOME-PX-2018-637